
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 

Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального 
образования - городской округ город Рязань 

В связи с проведением полного комплекса мероприятий по готовности к оперативному 

реагированию органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рязанской 

области города Рязани на возможные чрезвычайные ситуации, связанные с новогодними 

праздниками, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 09.01.2020 

№  1 - о ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Отменить с 16 января 2020 года на территории города Рязани для органов 

управления и сил звена территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рязанской области города Рязани 

режим повышенной готовности. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) организовать 

информирование населения об отмене для органов управления и сил звена 

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рязанской области города Рязани режима повышенной 

готовности. 

3. Контроль за испорраир^настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации ; \ \ : ) ( В.С.Бурмистров 


